АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
 ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «26» 06 2019 г.

            № 796
О внесении изменений в Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденный Постановлением городской Администрации от 30.11.2016 № 1553 «Об  утверждении требований отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
В связи с увеличением стоимости на отдельные виды товаров городская Администрация постановляет:
             1. Внести в Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденный Постановлением городской Администрации от 30.11.2016 № 1553 «Об  утверждении требований отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) следующие изменения:
1.1. В пункте 8.2 в столбце «Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные заказчиками -  характеристика» слова «Предельная цена – 27,6 тыс. руб.» заменить словами «Предельная цена – 46,0 тыс. руб.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный»
3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                              С.Ю. Медведь